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PYTANIA I ODPOWIEDZI WYKONAWCÓW
Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn. ,,Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i audiowizualnego oraz wykonanie sieci komputerowej w ramach projektu ,,Rozbudowa Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Dąbrowie” złożono następujące zapytania:
dotyczące oprogramowania: komputery PC 30 szt.
PYTANIE 1
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

PYTANIE 2
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by oprogramowanie systemowe było zainstalowane przez Dostawcę.

PYTANIE 3
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami 

GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności. Licencja oprogramowania powinna być dostarczona w formie pakietu, który zawiera Certyfikat Autentyczności z niepowtarzalnym kluczem oprogramowania umieszczonym na specjalnej Etykiecie Certyfikatu Autentyczności oraz oryginalny nośnik producenta oprogramowania umożliwiający instalację systemu operacyjnego.

PYTANIE 4
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania za pomocą narzędzi i procedur udostępnionych przez producenta oprogramowania.

PYTANIE 5
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru.

PYTANIE 6
W opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ w wymaganiach systemu operacyjnego dla komputerów pkt. 2, 3 oraz 6 podano m.in.
- Certyfikat producenta oprogramowania na dostarczany sprzęt.
Powyższy wpis przewiduje, że zestawy muszą pochodzić od markowych producentów komputerów, a nie mogą być to tzw. "składaki". 
W opisie wymagań jeśli chodzi o certyfikaty, Zamawiający podaje jedynie dokument: Certyfikat CE.
Pyt. czy Zamawiający wymaga dostarczenia jedynie zestawów firmowych certyfikowanych i umieści zapis o konieczności dostarczenia razem z ofertą certyfikatu zgodności sprzęt z systemem operacyjnym? Czy też dopuszcza dowolny model komputera z certyfikatem CE, a zmieni lub usunie zapis w specyfikacji o certyfikacji producenta oprogramowania na dostarczany sprzęt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dowolny model komputera z certyfikatem CE. Zapis o certyfikacji producenta zostanie usunięty ze specyfikacji sprzętu.


	……………………………….
			(Sławomir Baum)
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